
 
 

 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl fax 22 667 17 36 

 

Warszawa 
Departament Zamówień Publicznych 

  
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 
sygnalista@zus.pl  

 

 
 

na stronę internetową www.zus.pl 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Serwis urządzeń 

IBM (serwery, macierze)”, znak postępowania: TZ/271/66/20. 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

1. W dniu 02.03.2021 r. o godzinie 12:00 odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem VAT: 

- dla części A – 635 270,40 PLN; 

- dla części B – 866 889,24 PLN. 

3.    Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta:  

 

Część A - świadczenie usług opieki serwisowej serwerów 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Całkowita cena oferty 

brutto w PLN  

Termin realizacji 
przedmiotu  
zamówienia 

Warunki 
płatności  

1. 
NIVER Sp. z o.o. 
ul. Cementowa 12B 
91-859 Łódź 

 
223 820,64 

 
Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2. 
Simplicity  Sp. z o.o. 
ul. Prosta 20 
00-850 Warszawa 

 
369 000,00 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

3. 
Engave S.A. 
ul. Czarodzieja 16 
03-116 Warszawa 

180 883,80 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

4. 
PotronicsIT Sp. z o.o. 
ul. Dubois 114/116 
93-465 Łódź  

338 742,00 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

5. 
Comtegra S.A. 
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

230 477,40 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

6. 
ESKOM IT Sp. z o.o.  
Puławska 543 
02-844 Warszawa 

 
2 843 912,52 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

7. 
IT Solution Factor Sp. z o.o.  
ul. Popularna 4/6 
02-473 Warszawa 

 
219 126,96 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

mailto:sygnalista@zus.pl


2 / 2 

 
Część B - świadczenie usług opieki serwisowej macierzy 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a/a 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Całkowita cena oferty 

brutto w PLN 

Termin realizacji 
przedmiotu  
zamówienia 

Warunki 
płatności  

1. 
NIVER Sp. z o.o. 
ul. Cementowa 12B 
91-859 Łódź 

 
252 873,24 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

2. 
Simplicity  Sp. z o.o. 
ul.  Prosta 20 
00-850 Warszawa 

 
449 688,00 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

3. 
Engave S.A. 
ul. Czarodzieja 16 
03-116 Warszawa 

464 202,00 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

4. 
PotronicsIT Sp. z o.o. 
ul.Dubois 114/116 
93-465 Łódź 

618 444,00 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

5. 
Comtegra S.A. 
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

685 535,50 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

6. 
ESKOM IT Sp. z o.o.  
Puławska 543 
02-844 Warszawa 

 
3 552 253,16 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

7. 
IT Solution Factor Sp. z o.o.  
ul. Popularna 4/6 
02-473 Warszawa 

 
98 970,72 

 

Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 


		2021-03-02T15:03:35+0100
	Tomasz Tadeusz Dziedzic




